
UCHWAŁA NR 1939/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1868/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1868/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
6 lipca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego
Wschodniego na lata 2023 - 2030, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Ewa Gładysz - Przewodnicząca Zespołu,

2) Marta Stasiak,

3) Iwona Walter - Wisiałkowska,

4) Barbara Ignatowska,

5) Małgorzata Szelest,

6) Krzysztof Pietrzko,

7) Tobiasz Puchalski,

8) Sylwia Szol,

9) Urszula Łużniak,

10) Arkadiusz Niecka,

11) Bogusław Biliński,

12) Michał Kotynia,

13) Monika Skrzypczyk,

14) Patryk Gala - sekretarz Zespołu.

2. W pracach Zespołu mogą brać udział eksperci i specjaliści, w szczególności 
reprezentujący istotnych dla rozwoju Powiatu partnerów społeczno-gospodarczych, 
zaproszonych do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu.”.



§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ............................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ................ u i.. /...'.

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ........................ .....

Członek Zarządu - - Marta Stasiak .............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .............................


